Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024

EDITAL N° 03

Homologação Final das Inscrições e Alteração do Cronograma

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2024, nomeada pela Portaria

nº 09, de 16 de abril de 2024, no uso de suas atribuições legais e em vista do disposto no
Edital n° 01, TORNA PUBLICO a homologação final das inscrições para preenchimento das
contratações temporárias emergenciais e de excepcional interesse público, conforme segue:

Contador (20 horas):

N° da
Inscrição

Nome do Candidato

001 Viviane Almeida Pereira

Tesoureiro (40 horas):

N° da
Inscrição

Nome do Candidato

001 Milene da Silva Fonseca

002

Luana Lanzarini Pagini

Ainda, tendo em vista a ausência de recursos quanto às inscrições, com fim de

agilizar o processo, principalmente pelo fato da situação climática calamitosa que passa o
Estado do Rio Grande do Sul e por não haver prejuízo aos candidatos, elaborou-se novo
cronograma para a sequencia dos atos, o qual segue no Anexo I.

Maiores informações poderão ser obtidas diretamente na Câmara Municipal ou

pelos telefones (51) 3650-1197 / 3650-1118.

Barão do Triunfo/RS, 07 de maio de 2024.

MÔNICA DE SOUZA TRAPP

Presidente

LUANI REIS PRESTES DE SOUZA

Secretária

IONICE DA SILVA CEGASPINI

Membro e Secretário

ANEXO I

CRONOGRAMA DA SEQUÊNCIA DOS ATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
01/2024

Publicação da homologação da relação final 07/05/2024

Análise dos currículos / critério de desempate 8 a 10/05/2024

Publicação do resultado classificatório preliminar 10/05/2024

Recurso da não homologação do resultado classificatório preliminar  13/05/2024

Manifestação da Comissão na reconsideração 14/05/2024

Julgamento do Recurso pelo Gestor 15/05/2024

Publicação do julgamento do Recurso e do resultado classificatório final 16/05/2024

Publicação da homologação do resultado e classificação finais 17/05/2024